都市計画法第32条第１項に基づく公共施設の管理者との同意申請書
	開発行為の場所
	埼玉県比企郡滑川町

	予定建築物の用途

	開発区域の面積
	　　　　　　　　平方メートル

	工期
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	公共施設に関する
同意内容
	道路（町道　　　　　　　　　　号線）
水路（　　　　　　　　　　　　地先）
その他（　　　　　　　）

	添付書類
	委任状・案内図・位置図・公図の写し・土地登記事項証明書・
現況写真・現況図・求積図・土地利用計画図（雨水・汚水含む）・その他必要な書類

	　開発行為に関して、都市計画法第32条第１項の規定に基づく公共施設の管理者との同意が必要なので、下記のとおり申請します。
（宛先）
　公共施設の管理者
　滑川町長
年　　月　　日
開発行為者〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
住所〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
氏名〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇印〇〇

	　上記については、都市計画法第32条第１項の規定により同意する。
　　　　第　　　　　　　号
　　　　　　年　　月　　日
公共施設の管理者〇　〇〇〇〇〇〇
滑川町長〇〇〇〇〇〇　〇〇〇〇〇〇

	（条件）

都市計画法第32条の同意願いに係る添付図書
平成30年5月23日
	№
	添付書類等
	備　　考
	確認

	1
	申請書
	①開発行為の場所
②予定建築物の用途
③面積（小数点以下第２位まで）
④工期
⑤同意内容

	2
	委任状
※申請者の委任を受けて代理者が行う場合のみ
	①住所
②氏名

③電話番号

④ＦＡＸを明記

	3
	案内図（都市計画図の写し）
	位置を朱囲み

	4
	位置図（住宅地図等の写し）
	区域を朱囲み

	5
	公図の写し
	申請地を朱囲み
申請地の地目を記載

	6
	土地登記事項証明書
	申請日以前６ヶ月以内に交付されたもの

※　当該開発行為に関係のある区域外の土地も含む

	7
	現況写真（全景２方向以上）
	①道路を入れて撮影
②区域を朱囲み
③写真番号記載

④写真方向図（写真番号、撮影方向を記載。現況図に記載も可）

	8
	現況図（ＢＭを明示）
	道路及び現況地盤高（隣接地を含む）

	9
	求積図（実測）
	①面積（小数点以下第２位まで）
②全ての辺長（小数点以下第３位まで）

	10
	土地利用計画図
	①道路の位置（有効幅員・町道番号・建築基準法第42条の該当号）
②放流先の名称
③予定建築物の位置、用途

	11
	その他道路管理者が必要と
認める書類

１　提出部数：建設課管理担当へ２部（正本１部、副本１部）
２　申請の際は、お手数ですが、１～１１の順に揃えてください。
３　標準処理期間は、15日です。